

## İLGİLİ MAKAMA

İbn Haldun Üniversitesi (İHÜ), güçlü ve yaygın etkiye sahip köklü bir araştırma kurumudur. İHÜ-1 olma vizyonuyla, toplumsal sorunlara çözüm sunan ve geleceğe yön veren projeleri desteklemeye devam etmektedir. Bu doğrultuda, üniversitemiz, çağımızın ihtiyaçlarını karşılayacak etki değeri yüksek araştırma projelerinin üretilmesini teşvik ederek, toplumu daha aydınlık bir geleceğe hazırlamayı amaçlamaktadır. Gelişen dijital teknolojilerin toplumsal faydaya dönüştürülmesine öncülük etme hedefiyle, İHÜ, ülkemiz için en etkili yöntemleri geliştirmek üzere çalışmalarını sürdürmektedir.

Bu kapsamda, İbn Haldun Üniversitesi öncülüğü, Yeşilay ve Başakşehir Belediyesi'nin ortaklığıyla 2025 yılı "**Toplum 5.0: Dijital Denge, Sorumlu Teknoloji Kullanımı ve Bağımlılıkla Mücadele Destek Programı**" çağrısı başvuruya açılmıştır. Dijital Sosyal Bilimler alanında uzmanlaşan üniversitemizin misyonu doğrultusunda, bu yıl projelerde öncelik olarak "**Dijital Bağımlılık**" konusu belirlenmiştir.

Bu bağlamda, dijital bağımlılıkla mücadeleye yönelik yenilikçi araştırma ve uygulama projelerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Başvurular, [prodes.ihu.edu.tr](http://prodes.ihu.edu.tr) web sayfası üzerinden çevrimiçi olarak alınacaktır.

2025 yılı Hibe Programı çerçevesinde başarılı projelere toplamda 1.250.000 TL tutarında destek sağlanacaktır. Projeler, yarışma usulüyle değerlendirilecek olup, hibe tutarları en başarılı projeden başlanarak aşağıdaki şekilde dağıtılacaktır:

- Birinci sıradaki projeye en fazla 600.000 TL,
- İkinci sıradaki projeye en fazla 400.000 TL,
- Üçüncü sıradaki projeye en fazla 250.000 TL hibe desteği verilecektir.

Çağrı programının takvimine aşağıdaki tabloda yer verilmiştir;

Başvuruların Alınması	21.01.2025 / 04.04.2025
Değerlendirme ve Sonuçların İlanı	02.06.2025
Sözleşme Onay Süreci & Oryantasyon	01.07.2025

Başvuru detayları ve daha fazla bilgi için web sitemizi [prodes.ihu.edu.tr](http://prodes.ihu.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Söz konusu çağrı ve programın tanıtım materyallerinin, ilgili bölüm/birimlere iletilmesi, uygun ortamlarda konumlandırılarak duyuru panolarına eklenmesi, başvuru sürecinden faydalanmak isteyen paydaşların bilgilendirilmesi hususunda gereğini saygılarımla arz/rica ederim.